TYPE PRIX
VERRES
Verre a vin blanc Elegance 19 cl 1,50 €
Verre a vin rouge Elegance 24,5 cl 1,50 €
Verre a eau Elegance 31cl 1,50 €
Verre a eau Sommelier 30cl 1,50 €
Verre a vin blanc Sommelier 35cl 2,50 €
Verre a vin rouge Sommelier 53cl 2,50 €
Verre a vin SWIRLY 35cl 3,50€
Verre a vin SWIRLY 47cl 3,00 €
Verre a eau SWIRLY 36cl 2,20 €
Verre a vin blanc Cristal Longchamp 17,5 cl 5,00 €
Verre a vin blanc Cristal Longchamp 28 cl 5,00 €
Verre a eau Christal Longchamp 28cl 5,00 €
Flite a champagne 17cl 1,50 €
Flite BRIO 17cl 2,00 €
Coupe a champagne 33cl 3,00 €
Verre long drink 33,5cl 1,00 €
Verre biére 25cl 1,50 €
Verre a biére spécial 53 cl 3,00 €
Verre "Mojito" 35cl 1,00 €
Verre a Gin 65cl 1,00 €
Verre a vin chaud 29 cl 4,00 €
VERRINES APERITIVES
Verrines 16cl 1,00 €
Verrines 20cl 1,00 €
Verrines 31cl 1,00 €
Apéro cuillere porcelaine 14cm 1,00 €
Mini bol potage "téte de Lion" 16cl 1,00 €
Mini tasse blanche 8cl 1,00 €
Mini tasse en verre 8cl 1,00 €
Ramequin 7cl 1,00 €
Ramequin 14cl 1,00 €
Coupe a glace 2,00 €
Cocotte avec couvercle 20 cl 4,00 €
Cocotte avec couvercle 43 cl 5,00 €
Coupelle Rainbow blanc g12cm 2,50 €
Coupelle Rainbow blanc g16cm 3,50 €
PORCELAINE

Bol potage "Téte de Lion" 45cl 2,00 €
Bol chinois 40cl 1,00 €
Bol a soupe avec anses 30cl 3,00 €
Bol plato 5,00 €
Assiette Creuse BALTIC Magara ¢18,5cm 4,00 €



Assiette Creuse BALTIC Noir 18,5cm
Assiette Creuse BALTIC Blanche ¢18,5cm
Assiette plate 20cm

Assiette plate 26,5cm

Asssiette creuse 23cm

Assiette rectangulaire blanche 24x12cm
Assiette rectangulaire blanche 28x15,5cm
Assiette rectangulaire blanche 35x23cm
Assiette plate carrée 13x13 cm

Assiette plate carrée 22x22

Assiette plate carrée 25,8x25,8cm
Assiette creuse 22x22cm

Assiette disque 22cm

Assiette disque 26cm

Assiette plate filet OR 22cm

Assiette plate filet OR 26cm

Assiette black plate 19cm

Assiette black plate 27cm

Assiette mexicaine 26cm

Assiettes Louison en verre g26cm
Assiettes Louison en verre g22cm
Assiette BALTIC Magara ¢26cm
Assiette BALTIC Magara g22cm
Assiette BALTIC noir @26cm

Assiette BALTIC noir ¢22cm

Assiette PALACE noir 27x27cm

Assiette PALACE noir 21x21cm

Assiette Creuse PALACE noir 21x21cm
Tasse a café ECO 21cl

Sous-tasse ECO

Tasse a café NAPOLI

Sous-tasse NAPOLI

Tasse a café 10cl avec sous-tasse filet OR
Tasse et sous-tasses Blackwell

COUVERTS

Cuillere a Met
Cuillere a Met OR
Fourchette a Met
Fourchette a Met Or
Couteau a Met
Couteau a Met Or
Couteau a steak
Fourchette a gateau
Cuillére a café
Cuillere a café Or

3,00 €
3,00 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
2,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
1,00 €
2,00 €
10,00 €
2,00 €
1,60 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
5,00 €
4,50 €

1,00 €
3,00 €
1,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €
1,00 €
1,00 €
2,00 €



Cuillere a Entremet
Cuillére a Entremet Or
Couteau a Entremet
Couteau a Entremet Or
Fourchette a Entremet
Fourchette a Entremet Or
Pack couvert noir

Pack couvert Cuivre

Pack couvert OR

Gobelet 25/33cl
FlOtes 15cl

Long Drink 22cl
Vin 20cl

Biere 25cl

Gin 63cl

Biere Spécial 33cl

Palette (EUR)

Bacs a verres

Bac a couverts
Bacs a assiettes
Bacs a bol, tasse,...
Bacs a Gobelets
Manne

INCASSABLE

LOGISTICS

1,00 €
2,00 €
1,50 €
3,00 €
1,00 €
2,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

0,75 €
3,50 €
2,50 €
4,50 €
1,80 €
6,00 €
3,50 €

15,00 €
40,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €
50,00 €
20,00 €




