TYPE	PRIX
VERRES	
Verre à vin blanc Elegance 19 cl	1,50 €
Verre à vin rouge Elegance 24,5 cl	1,50 €
Verre à eau Elegance 31cl	1,50 €
Verre à eau Sommelier 30cl	1,50 €
Verre à vin blanc Sommelier 35cl	2,50 €
Verre à vin rouge Sommelier 53cl	2,50 €
Verre à vin SWIRLY 35cl	3,50 €
Verre à vin SWIRLY 47cl	3,00 €
Verre à eau SWIRLY 36cl	2,20 €
Verre à vin blanc Cristal Longchamp 17,5 cl	5,00 €
Verre à vin blanc Cristal Longchamp 28 cl	5,00 €
Verre à eau Christal Longchamp 28cl	5,00 €
Flûte à champagne 17cl	1,50 €
Flûte BRIO 17cl	2,00 €
Coupe à champagne 33cl	3,00 €
Verre long drink 33,5cl	1,00 €
Verre bière 25cl	1,50 €
Verre à bière spécial 53 cl	3,00 €
Verre "Mojito" 35cl	1,00 €
Verre à Gin 65cl	1,00 €
Verre à vin chaud 29 cl	4,00 €
VERRINES APERITIVES	
Verrines 16cl	1,00 €
Verrines 20cl	1,00 €
Verrines 31cl	1,00 €
Apéro cuillère porcelaine 14cm	1,00 €
Mini bol potage "tête de Lion" 16cl	1,00 €
Mini tasse blanche 8cl	1,00 €
Mini tasse en verre 8cl	1,00 €
Ramequin 7cl	1,00 €
Ramequin 14cl	1,00 €
Coupe à glace	2,00 €
Cocotte avec couvercle 20 cl	4,00 €
Cocotte avec couvercle 43 cl	5,00 €
Coupelle Rainbow blanc ø12cm	2,50 €
Coupelle Rainbow blanc ø16cm	3,50 €
PORCELAINE	
Bol potage "Tête de Lion" 45cl	2,00 €
Bol chinois 40cl	1,00 €
Bol à soupe avec anses 30cl	3,00 €
Bol plato	5,00 €
Assiette Creuse BALTIC Magara ø18,5cm	4,00 €
5 , ,	,

Assistta Crousa BALTIC Noir a10 Fem	2.00.6
Assiette Creuse BALTIC Noir ø18,5cm Assiette Creuse BALTIC Blanche ø18,5cm	3,00 € 3,00 €
Assiette plate 20cm	1,00 €
Assiette plate 26,5cm	2,00 €
Asssiette creuse 23cm	2,00 €
Assiette rectangulaire blanche 24x12cm	3,00 €
Assiette rectangulaire blanche 28x15,5cm	4,00 €
Assiette rectangulaire blanche 35x23cm	6,00 €
Assiette plate carrée 13x13 cm	2,00 €
Assiette plate carrée 22x22	3,00 €
Assiette plate carrée 25,8x25,8cm	5,00 €
Assiette creuse 22x22cm	3,00 €
Assiette disque 22cm	4,00 €
Assiette disque 26cm	6,00€
Assiette plate filet OR 22cm	5,00 €
Assiette plate filet OR 26cm	6,00 €
Assiette black plate 19cm	1,00 €
Assiette black plate 27cm	2,00 €
Assiette mexicaine 26cm	10,00 €
Assiettes Louison en verre ø26cm	2,00€
Assiettes Louison en verre ø22cm	1,60 €
Assiette BALTIC Magara ø26cm	5,00€
Assiette BALTIC Magara ø22cm	4,00 €
Assiette BALTIC noir ø26cm	4,00 €
Assiette BALTIC noir ø22cm	3,00 €
Assiette PALACE noir 27x27cm	3,00 €
Assiette PALACE noir 21x21cm	3,00 €
Assiette Creuse PALACE noir 21x21cm	4,00 €
Tasse à café ECO 21cl	2,00 €
Sous-tasse ECO	2,00 €
Tasse à café NAPOLI	2,00 €
Sous-tasse NAPOLI	2,00 €
Tasse à café 10cl avec sous-tasse filet OR	5,00 €
Tasse et sous-tasses Blackwell	4,50 €
COUVERTS	1.00.0
Cuillère à Met	1,00€
Cuillère à Met OR	3,00 €
Fourchette à Met	1,00 €
Fourthette à Met Or	3,00 €
Couteau à Met	2,00 €
Couteau à Met Or	3,00 €
Couteau à steak	2,00 €
Fourchette à gâteau Cuillère à café	1,00 €
Cuillère à café Or	1,00 €
Culliere a Care Of	2,00€

Cuillàna à Entranact	1.00.6
Cuillère à Entremet	1,00 €
Cuillère à Entremet Or	2,00€
Couteau à Entremet	1,50 €
Couteau à Entremet Or	3,00 €
Fourthette à Entremet	1,00 €
Fourchette à Entremet Or	2,00 €
Pack couvert noir	10,00 €
Pack couvert Cuivre	10,00 €
Pack couvert OR	10,00 €
INICACCARIT	
INCASSABLE	0.75.6
Gobelet 25/33cl	0,75 €
Flûtes 15cl	3,50 €
Long Drink 22cl	2,50 €
Vin 20cl	4,50 €
Bière 25cl	1,80 €
Gin 63cl	6,00 €
Biere Spécial 33cl	3,50 €
LOGISTICS	
Palette (EUR)	15,00 €
Bacs à verres	40,00 €
Bac à couverts	10,00 €
Bacs à assiettes	20,00 €
Bacs à bol, tasse,	10,00 €
Bacs à Gobelets	50,00 €
Manne	20,00 €